
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

L ,

D I S P O Z I Ţ I E
Referitor la: Actualizarea componenţei Centrului Operativ cu Activitate Temporară

Având în vedere:
- Prevederile Hotărârii Guvernului nr.1491/28.09.2004, pentru aprobarea 

Regulamentului cadru privind structura organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comiteteîo 
şi centrelor operative pentru situaţii de urgenţă la nivelul municipiilor, oraşelor şi al comunelorm, 
art.2, lit.h), art.7, art.6, alin.(1) şi (2);

în temeiul art.68 (1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
emite prezenta dispoziţie:

Art.1.-începând cu data emiterii prezentei dispoziţii, se actualizează componenţa 
CENTRULUI OPERATIV CU ACTIVITATE TEMPORARĂ, constituit conform dispoziţiei nr. 193 din 
28.01.2011, având următoarea componenţă :

-preşedinte - Pavel Laurenţiu - Marian, viceprimarul comunei
-membri: -Torcea Daniela- secretarul comunei

- Popescu Virginia, consilier
- Dincă Constantin-Aurel, inspector de specialitate
- Docu Cristina, inspector

Art.2.-Centrul operativ cu activitate temporară, intră în funcţiune când pe teritoriul 
localităţii este stare de alertă în cazul situaţiilor de urgenţă, precum şi pe timpul unor exerciţii, 
aplicaţii şi antrenamente ;

Art.3.- în baza prezentei dispoziţii, persoanele nominalizate sunt obligate să 
îndeplinească atribuţiile care le revin din actele normative în vigoare.

AVIZAT 
PENTRU LEGALITATE 

SECRETAR, 
Torcea Daniela

Nr. 55 din 07 .06 .2013



i.

TABEL NOMINAL
CU PERSONALUL CENTRULUI OPERATIV AL COMITETULUI LOCAL PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ PENTRU ADUCEREA 

ACESTUIA LA SEDIUL CONSILIULUI LOCAL - URGENŢA I -  Timp de prezentare -  60 minute

Nr
Crt

1

Mumele şi prenumele
Funcţia în
Centrul
Operativ

Funcţia
administr.
economică

Locul de 
muncă Adresa

felefon

serviciu acasă 
/ mobil

Pavel Laurenţiu - Marian
Şef Centru 

Operativ
viceprimar Consiliul Local 

Osica de Jos
Com.Osica de Jos 0249/455015 0784261598 I

2 Torcea Daniela
Membru secretar Consiliul Local 

Osica de Jos Com.Osica de Jos 0249/455015 0767803982 1
3

)

Popescu V irg in ia Membru consilier Consiliul Local 
Osica de Jos Com.O sica de Jos 0249/513034 0767803984 1

Dincă C onstan tin  - Aurel Membru Inspector de 
specialitate

Consiliul Local 
Osica de Jos Com.Osica de Jos - 0786200555 1

5 Docu C rişti na Membru inspector Consiliul Local 
Osica de Jos Com.O sica de Jos 0249/455015 0768185770

pag. 11/8
NESECRET


